[bookmark: _GoBack][image: ФерзиковскийМР-ПП-01]
Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района «Ферзиковский район»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          от  24    апреля  2025 года__
	№  233

п. Ферзиково

О внесении изменений в постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области от 29.09.2023 №447 «Об установлении публичного сервитута для использования земельных участков в целях строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения «Газопровод межпоселковый к дер. Босарево – с. Дупли Ферзиковского района Калужской области»

       В соответствии с Уставом муниципального района «Ферзиковский район», утвержденным Решением Районного Собрания муниципального района «Ферзиковский район» № 11 от 26.10.2005, на основании письма общества с ограниченной ответственностью «Газпром Газификация» от 03.06.2024, администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Ферзиковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Внести в Постановление администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» Калужской области от 29.09.2023 № 447 «Об установлении публичного сервитута для использования земельных участков в целях строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения «Газопровод межпоселковый к дер. Босарево – с. Дупли  Ферзиковского района Калужской области»  (далее по тексту – Постановление от 29.09.2023 № 447) следующие изменения:
  1.1. Пункт 1 Постановления от 29.09.2023 № 447 изложить   в    следующей редакции:
«5. Установить публичный сервитут для строительства  и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения «Газопровод межпоселковый к дер. Босарево – с. Дупли Ферзиковского района Калужской области» на земельные участки с кадастровыми номерами  40:22:185401:10, 40:22:185401:11, 40:22:185401:12, 40:22:185401:13, 40:22:201501:21, 40:22:000000:73, 40:22:205701:8, 40:22:000000:455, 40:22:185401, 40:22:201501, 40:22:205601, 40:22:205701, 40:22:202101 и 40:22:185501.».
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района
«Ферзиковский район»                                                                               А.С. Волков

image1.jpeg
\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>